
Drodzy uczniowie! 

Ponieważ obiecano nam podanie terminu z trzytygodniowym wyprzedzeniem, więc nie ma potrzeby ćwiczyć 
biegłości rozwiązywania zadań z obu zestawów kartkówek. W zeszycie powinniście mieć ich 15.  Oglądajcie je 
dokładnie i notujcie te, których nie umiecie. 

Natomiast musimy rozpocząć przerabianie tematów, które zaplanowałem na miesiące maj i czerwiec /wg. mnie nie 
będzie ich na egzaminie/ Przeczytajcie uważnie  /plik: klasa 8 Tematy i cwiczenia na 16 i 17 kwietnia 2020/, 
omówienie teorii  i wskazane zadania rozwiążcie w zeszycie. 

Żeby były jakieś oceny i byście nie zapomnieli zupełnie o matematyce przygotowałem /podobną do poprzedniej/ 
kartkówkę /plik: klasa 8ab kartkowka nr 2/, której rozwiązanie /zdjęcia lub skany/ wysyłacie do mnie. 

Termin wysłania: 21 kwietnia 2020 roku 

Sprawy techniczne: 

1. Przysyłacie jedynie rozwiązania kartkówki z grupy B. Kartkówka z grupy A  /powinna znaleźć się w zszycie/ 
służy jedynie do poznania sposobu rozumowania bądź ćwiczeń 

2. W zadaniach testowych lub wymagających odpowiedzi nie przesyłacie rozwiązań, a jedynie odpowiedź 
/najlepiej w tabelce/jak w rozwiązaniu grupy A  umieszczonym na dole/ 

Uwaga. W poprzedniej kartkówce były obliczenia z godzinami. Kto przysłał złą odpowiedź dostawał 0 pkt. , kto 
przysłał dobrą /bez obliczeń/ – 3 pkt., a kto przysłał dobrą, ale liczył i błędnie zapisał czas /2:45 zamiast 2 h 45 min/ 
tracił punkty. 

3. W zadaniach, gdzie pisze zapisz rozwiązanie będą dokładnie sprawdzał  czy są wszystkie obliczenia i czy są 
obliczenia pisemne 

4. Mam prośbę by nie pisać jednego zadania na dwóch kartkach, a jeśli już zajdzie taka konieczność, to 
wyraźnie wskazać, którego zadania dotyczy. 

5. Przynajmniej dwa razy dziennie sprawdzam pocztę i jeśli nie mogę natychmiast odpowiedzieć wysyłam 
potwierdzenie otrzymania /nie z automatu, a z moim podpisem/. Brak takiego potwierdzenia oznacza, że 
wasz list nie dotarł i trzeba wysłać jeszcze raz, najlepiej z innego konta. UWAGA: lepiej nie wysyłać jako 
odpowiedź na mój list, a napisać nowy. Jeśli macie problemy z wysłaniem (nie dostaliście potwierdzenia) to 
polecam skorzystanie z udostępnionego  poniżej konta Google 

Listy  z pracami lub pytaniami wysyłamy na adres: grzegorz.omelanczuk@gazeta.pl 

W polu temat wpisujemy: swoje imię i nazwisko i Klasa i kod ucznia 

UWAGA. Z doświadczenia wiem, że listy z poczty (.fm ; .o2; .interia; .wp) nie zawsze docierają /przyczepiają jakieś 
reklamówki, które wyrzuca filtr antysmamowy/, więc starajcie się używać innych kont (może być te poniższe, które 
wam udostępniłem).  

Dla potrzebujących udostępniam konto Google dla klas  VIIIAB 

Konto kolko.goniadz.8  (można logować się też przez kolko.goniadz.8@gmail.com)  

Hasło: kl@s@8AB 

WAŻNA UWAGA: wszystkie poprzednie informacje nie utraciły ważności 

 

Grzegorz Omelańczuk 


